
M714

Gcnerali Pojišťovna a.s. 375?
generální f-jctř ství

-Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě o pojištění majetku 

a odpovědnosti Region a. 1551517392-v plném znění

změna k datu 1.10.2017

09 -I0- 2GI7
došlo - správa stá.v ,-VA

GENERALI

Pojistitel
Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka B 2866, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, generali.cz. Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském 

registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
zastoupena:  upisovatelem makléřských obchodů regionu Praha a 

 upisovatelem makléřských obchodů regionu Praha

8

Pojistník a pojištěný

Pojistník
obchodní firma/název: Městská část Praha-Kolovraty
IČO (r.8.): 00240346

sídlo/místo podnikání: Mírová 364/34, 103 00 Praha 113
Identifikace osoby oprávněné jednat za pojistníka :

i .-.s. y/eo

05. 10. 2017
došlo - 03M

Kontaktní spojení 

se dohodli na změně pojistné smlouvy ke dni 1.10. 2017. Důvodem zpracování dodatku je navýšení pojistné částky pro věci 
na volném prostranství - pořízení nových herních prvků (lanová dráha a herní prvky na vycházkových okruzích).
Dále se tímto dodatkem zohledňuje zvláštní ujednání k novému zákonu k registru smluv.

Pojištěný
Pojištěný je totožný s pojistníkem.

Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

S účinností od 1.10.2017 dochází v pojistné smlouvě k následujícím změnám (aktualizované znění pojistné smlouvy):

1. FLEXA, VODA Z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, POVODEŇ
v rozsahu VPP REG 2014/02 (dále také „ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ”)_____________________________________________'

1.1. Pojistná nebezpečí

- FLEXA vč. doplňkových nebezpečí (dále jen "FLEXA"): požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla, náraz vozidla, 
aerodynamický třesk

- voda z potrubí: škody způsobené únikem vod a lomem trubek
- přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád stromu, stožáru nebo jiného předmětu

1.1.1. Pojištění budov a drobných staveb

Souhrnná pojistná částka 

Roční pojistné

1.1.2. Pojištění věcí movitých a

Souhrnná pojistná částka 

Roční pojistné

Pro níže uvedená pojistná nebezpečí se sjednávají následující spoluúčasti, pojistné částky a horní hranice pojistného plnění pro 
jednu a všechny pojistné události (limity plněni) nastalé během pojistného roku:

Pojistné nebezpečí Limit plnění/ Spoluúčast - Budovy a Spoluúčast - Movité věci
Pojistná částka (PČ) drobné stavby (1.1.1.) a zásoby (1.1.2.)

FLEXA

Voda z potrubí

Přírodní nebezpečí

KBwtský tervb: 244 188188.eener3H.cz. e-mall: eervb.czegenerali.com nabídka číslo: B33S 471286 Poradce v. 1.56/1 (podverze 5) Straně 1 z8



1.1.3. Věci zvláštního charakteru - připojištění předmětu pojištění 
Limity pojistného plnění pro specifické případy plnění jsou uvedeny ve VPP REG 2014/02.

22.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - pojištění na 1. riziko

Předmět pojištění herní prvky, dětská hřiště, vč. lanové dráhy Kasiopea a herních prvků na 
výcházkových okruzích (8 ks)

Místo pojištění 

Limit pojistného plnění 

Roční pojistné

katastrální území Městské části Praha Kolovraty

Kč

Kč

Spoluúčast

22.4.5.b Věci umístěné na vnějši straně budovy - pojištění na 1. riziko 

Předmět pojištění antény

Místo pojištění všechna místa pojištění

Limit pojistného plnění

Roční pojistné

Kč Spoluúčast 

Kč

22.4.7. Stavební součásti (připojištění vlastních stavebních součásti na cizích objektech) - pojištění na 1. riziko

Místo pojištění

Limit pojistného plněni zdarma

všechna místa pojištění

KČ

1.2. Povodeň, záplava -1. riziko 

Pojistná nebezpečí: povodeň, záplava

a) Předmět pojištění budovy a drobné stavby (1.1.1.), movité věci (1.1.2.), věci zvláštního charakteru (1.1.3.)

Roční limit pojistného plnění Kč Spoluúčast Kč

Roční pojistné Kč

NE

nezasaženo povodní

beze škody

Povodňový dotazník (týká se všech pojištěných předmětů)

Bylo některé z míst pojištění zaplaveno v posledních deseti letech?

Kdy nastala poslední povodeň v místě pojištění 

Jaká byla výše škody při poslední povodni?

Výluka - škody způsobené dvacetiletou vodou

Pojištěni proti povodním se nevztahuje na škodu způsobenou povodní v úrovni záplavového území příslušného dvacetiletému 
kulminačnímu průtoku (Q20), u něhož je výskytu povodně dlouhodobě dosaženo nebo překročeno průměrně jednou za 20 let. 
(tzv. dvacetiletá a méné-letá voda).

Průnik povodňové vody kanalizací

Pojistitel poskytne pojistné plnění i za škody způsobené průnikem povodňové vody kanalizací. Toto plnění je omezeno do výše 
 limitu sjednaného pro nebezpečí povodeň, záplava pro škody na objektech, které v okamžiku vzniku škodní události 

nejsou opatřeny vhodným uzavřeným kanalizačním elementem chránícím objekt před vniknutím vody (např. zpětnou klapkou).

Není-li uvedeno místo pojištění, vztahuje se pojistné nebezpečí na všechna místa pojištění.

CELKOVÉ POJISTNÉ - Živelní pojištěni Kč

KSentský servis: 244 188 188, generaB.cz. ••mail: aervis.czQgeneraJi.com nabídka Cisto: 0335 471288 Poradce v. 1.58/1 (podverze 5) Strana 2 z 8



2. ODCIZENI .v rozsahu VPP REG 2014/02
' : J ' '. •? • * ř f*' V_ ?>>» v •• •

~ s^tíáív. <V . ---i, -.“ií-SSfef.-v'

2.1. Pojistná nebezpečí krádež vloupáním, loupež, včetně souvisejícího vandalismu 
Způsob zabezpečení pojištěných předmětů proti odcizení je uveden ve VPP REG 2014/02.

2.1.1. Věci zvláštního charakteru 

4S!Ííy7^0^!avB*ťnPlRolî s?i W^s^nlřs^v^ltr^í ioužiii^Pna vfasfl^icli l\[lzlc?MjLfe&ecl&' - ooiižtSnl na 1. riziko

Místo pojištěni všechna místa pojištění

Limit pojistného plnění zdarma KČ

Navýšení limitu o Kč Spoluúčast Kč

Limit celkem Kč

Roční pojistné Kč

22.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - pojištění na 1. riziko

Místo pojištěni všechna místa pojištění

Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným nebezpečím • FLEXA, voda z potrubí, přírodní nebezpečí (22.3.4)

SpoluúčastLimit pojistného plnění zdarma Kč

Navýšení limitu o Kč

Limit pojistného plněni celkem Kč

Roční pojistné Kč

Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným nebezpečím

Limit pojistného plnění zdarma Kč

Navýšení limitu o Kč

Limit pojistného plněni celkem Kč

Roční pojistné Kč

Kč

Spoluúčast Kč

Sublimit pro náklady na výměnu zámků dveří (dle VPP REG 2014/02, čl. 22.3 odst. 5d) činí  limitu pojistného plnění. 

CELKOVÉ POJISTNÉ - Náklady  Kč

Klientský servis: 244 188188,0eneraS.cz, e-maB: eervts.aQgeneraD.com nabídka Cisto: 8335 471286 Poradce v. 1.56/1 (podverze 5) Strana 3x8



4. VANDALISMUS v rozsahu VPP REG 2014/02 - 1. RIZIKO

Místo pojištění 

Vandalismus (30.1.) - pojištění na 1. riziko 
Limit pojistného plnění 

Roční pojistné

všechna místa pojištěni

Škody způsobené sprejery (30.2.) - pojištění na 1. riziko 

Limit pojistného plnění 

Roční pojistné

Kč

Kč

Kč

Kč

Spoluúčast

Spoluúčast Kč

Limit pro škody způsobené sprejery se sjednává jako sublimit základního pojištění proti vandaíismu (30.1.)

CELKOVE POJISTNÉ - Vandalismus Kč

5. ROZBITÍ SKLA v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO

Pojistná nebezpečí nahodilé poškození nebo rozbití skel 

Místo pojištění a pojistné částky všechna místa pojištění

Sklo • rozsah Standard (35.1.) - pojištění na 1. riziko 

Limit pojistného plnění 

Roční pojistné

Kč

Kč

Spoluúčast

CELKOVÉ POJISTNÉ - Rozbiti skla

.

•o*

6. POJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO

Pojištěni přepravy peněz a cenností - pojištění na 1. riziko 

Pojištění je sjednáno včetně loupeže při přepravě.

Limit pojistného plnění 

Roční pojistné

Kč Spoluúčast

Kč

CELKOVE POJISTNÉ - Přeprava Kč

7. NEPŘÍMÝ ÚDER BLESKU, PŘEPĚTÍ v rozsahu VPP REG 2014/02 - 1. RIZIKO

Pojistná nebezpečí: 
nepřímý úder blesku, přepětí, podpětí

Místo pojištění všechna místa pojištění

Na místě pojištění je instalována přepěťová ochrana.

Limit pojistného plnění

Roční pojistné

Kč Spoluúčast Kč

Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Nepřímý úder blesku, přepětí Kč

/
8. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI v rozsahu VPP REG-ODP 2014/03 a příslušných DPP O

Základní rozsah pojištění odpovědnost obcí, městských částí a obvodů dle DPP O 23

Počet obyvatel 

Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění Kč

Sublimit plnění pro vlastnické a nájemní vztahy a práva Kč

Sublimit plnění pro odpovědnost za výrobek Kč

Sublimit plnění pro regresy zdrav, a nemoc, pojištěni Kč

Sublimit plnění pro čisté finanční škody Kč

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události Kč

Základní roční pojistné Kč

.

Klientský tervle: 244 188188, genefaS.o. e^nstt: tervis.czQgenefeH.com nsbldks Ctilo: 0335 471286 Poradce v. 1.86/1 (podverze 5) Strana4z8



Na rozdíl od čl. 21, VPP REG-ODP 2014/03 se pojištění nevztahuje na

V pojistné smlouvě je dále ujednáno

DPP O 23 - Výkon státní a veřejné správy

Sublimit pojistného plnění pro připojištění Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

DPP O 23 - Zastupitelstvo

Sublimit pojistného plnění pro připojištění Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

DPP O 23 - Osoby ve výkonu veřejných funkcí

Sublimit pojistného plnění pro připojištění Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

DPP O 23 - Kulturní zařízení

Sublimit pojistného plnění pro připojištění Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

DPP O 23 - Sportovní zařízení

Sublimit pojistného plnění pro připojištění Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Odpovědnost

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO

Pojistné nebezpečí Celkové pojistné

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ Kč

2. ODCIZENÍ Kč

3. NÁKLADY Kč

4. VANDALISMUS Kč

5. ROZBITÍ SKLA Kč

6. PŘEPRAVA Kč

7. NEPŘÍMÝ ÚDER BLESKU, PŘEPĚTÍ Kč

8. ODPOVĚDNOST Kč

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM před slevou Kč

Obchodní sleva % Kč

Sleva za délku trvání pojištění % Kč

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM PO SLEVÁCH 87 898 Kč

Splatnost a způsob placení pojistného
Pojistné je splatné ročně, a to vždy k 1. dni 10. měsíce každého roku.

Splátka pojistného

Pojistné bude placeno 

( | Vinkulace

| | Pojištěno zároveň jiným pojistitelem

( | Indexace

Kč

fakturou

KBentaký eeivls: 244 168 166. general.cz, e-mail; wrvla.czOgenerslI.com nabídka číslo: 9335 471286 Poradce v. 1.56/1 (podverze 5) Strana 5x8



číslo účtu příjemce

Konstantní symbol

Variabilní symbol
. .

ÍB^čatel^oiišťěnífD^iistrráTGloRaMWHMH

pojistná doba datum účinnosti konec pojištění počátek původní smlouvy

| j neurčitá | * | určitá 1.10. 2017 30. 9.2020 1.10. 2015

Pojistné je stanoveno jako běžné. Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období.
Pojištění se sjednává na dobu určitou 5 let s automatickou prolongací.

Po uplynutí doby určité, na kterou je pojistná smlouva uzavřena, je pojistná smlouva automaticky prodloužena, nenl-li nejpozději
6 týdnů před koncem pojistného období některou ze smluvních stran vypovězena.

Klientský servis: 244 106188, 8eneraH.cz, e-msil: »*rvís.cz©9®ner*Ii.com nabídka fialo: 0335471288 Poradce v. 1.66/1 (podverze 5) Strana 6z 6



Zvláštní ujednání - registr smluv

Závěrečná ustanovení
Pojistná událost je ve smyslu zákona vymezena pojistnými podmínkami, jimiž se toto pojištění řídi.
Tento dodatek obsahuje obsahuje 8 stran(y) smlouvy. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích s platnosti originálu, z 
nichž jeden obdrží pojistitel a jeden pojistník.
Tento dodatek se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami (VPP), zvláštními pojistnými podmínkami (ZPP), doplňkovými 
pojistnými podmínkami (DPP), sazebníkem administrativních poplatků a ujednáními pojistné smlouvy. Tyto podmínky tvoří 
nedílnou součást pojistné smlouvy a byly s ní pojistníkovi předány.
[~X] Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku - Region (VPP REG 2014/02)

pXj Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu - pro pojištění majetku Region (VPP REG-ODP 2014/03)

|~X] Doplňkové pojistné podmínky - obce (DPP O 23)

Příloha 
[~X] Příloha 1

| | Příloha 1

[~Xj Výpis z registru ekonomických subjektů

V případě neživotního pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekcí www.coi.cz.

._________________ ___ .... .
Pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec Generaíi Pojišťovna a.s.
osoba oprávněná za Generaíi Pojišťovna a.s. k identifikaci, kontrole klienta, učinění nabídky na předběžné pojištění a převzetí 
nabídky pojistníka

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo 
přidělené ČNB

agenturní číslo telefon

IMG a.s.
0-i^

1210032-7

/

Podřízený pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec pojišťovacího zprostředkovatele
osoba oprávněná jednat za pojišťovacího zprostředkovatele 

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo 
přidělené ČNB

osobní číslo telefon

/

Klientskýtarvis: 244 188 IBS. genarali.cz, e-mail: servis.czQgeneran.com nabídka ůsto: 8335 471286 Poradce v. 1.56/1 (podverze 5) Strana 7z6



Údaje pro potřeby pojistitele

PML Kč

Adresa PML

Počet míst pojištění

Pojistnou smlouvu kontroloval
J

DOŠLO DNE:

0 2 -10- 2017
IMG a.a.

KBsntiký tervia: 244 168186, genorsB.cz, ©-malt »arvls.czQgarwra9.com rtsbfdka Cislo: 0335 471286 Poradct v. 1.66/1 (podraz© 5) Strana 8z 6



číslo

Příloha číslo 1

K pojistné smlouvě o pojištění majetku a odpovědnosti - Region 

pojistné smlouvy 1551517392 

dodatek číslo 1

Městská část Praha-Kolovraty, IČO: 00240346

Název, adresa pojistná částka (Kč)

1 Penzion II, Pod Zastávkou 644/la

2 Služebna Městské policie, K Poště 750/la

3 Infocentrum, Mírová 20/54

4 Hasičská zbrojnice, Nad Zbrojnicí 390/1

5 Víceúčelová budova, K Poště 416/3

6 Městský úřad, Mírová 364/34 . ..

7 Základní škola, Mírová 57/47

8 ZUŠ, K Poště 320/5

9 Penzion 1, Pod Zastávkou 501/1

10 Kulturní dům U Boudů, Mírová 21/66

11 Tělocvična ZŠ, Mírová 57/47

12 Pavilon MŠ, K Poště 688/lla

13 Objekt, V Tehovičkách 115/5

14 MŠ + ZŠ, K Poště 450/7

15 Drogerie + kanceláře, Mírová 49/58

16 Bytový dům, V Cihelně 249/11

17 Tenisový domek, Do Hlinek 754/7

18 Márnice a hřbitovní zeď- hřbitov U Donáta

19 Pavilon MŠ, K Poště 448/11

20 Strojovna-areál koupaliště, ul. Nad Nádrží

21 Oplocení areálu koupaliště, ul. Nad Nádrží

22 Pavilon ZŠ, Albíny Hochové 880/26a

CELKEM

Podpisy smluvních stran:

V Praha, dne 22.9.2017

Generali Pojišťovna a.s. A303 
-makléřské obchody - region Praha 

i, Na Stra 65/1702 I
GENERALI 140 oo Praha 4 — Nusle i

vM
iaty



DOŠLO DNE:

o 2 MO- 2017

IMG a.8 _




